
e-pakalpojumu portālā
HTTPS://EPAKALPOJUMI.JURMALA.LV

(autorizēšanās ar latvija.gov.lv)

Par iebraukšanu īpaša režīma zonā
Jūrmalā no 2024. gada 1. februāra
nodeva jāmaksā visu gadu

CAURLAIDI TRANSPORTLĪDZEKLIM, KAS NOGĀDĀ

CAURLAIDE KONKRĒTAI DIENAI TIEK REĢISTRĒTA

personu uz ārstniecības iestādi Jūrmalā
ārstniecības pakalpojuma saņemšanai

I grupas invalīdu, bērnu invalīdu
vai invalīdu ar apgrūtinātu pārvietošanos

VAR PIETEIKT BEZ MAKSAS
pati persona ar invaliditāti, ārstniecības iestādes pacients vai arī cita persona (ģimenes loceklis, draugs, pārvadātājs)

PĒC PIETEIKUMA SAŅEMŠANAS
PĒC ĀRSTNIECĪBAS IESTĀDES
VIZĪTES APSTIPRINĀŠANAS

(caurlaide ir derīga tikai tad, kad vizīte ir apstiprināta)

Pati persona ar invaliditāti
(I grupas invalīds vai invalīds ar apgrūtinātu 

pārvietošanos)
var pieteikt caurlaidi visai sezonai (365 dienām)
vienam īpašumā, valdījumā vai turējumā reģistrētam

transportlīdzeklim e-pakalpojumu portālā
vai iesniedzot pieteikumu kādā no 

apmeklētāju apkalpošanas centriem Majoros, Kauguros 
vai Ķemeros

Pakalpojums pieejams ārstniecības iestādē,
kas noslēgusi līgumu

ar Jūrmalas valstspilsētas administrāciju:
1. SIA “Jūrmalas slimnīca”

2. VSIA “Nacionālais rehabilitācijas centrs “Vaivari””
3. SIA “Amberdent Clinic”

4. SIA “Servisa Aģentūra AG”
5.“Pallas Clinic”

6. VCA poliklīnika “Dubulti”
7. SIA “Klīnika Dzintari”

8. Sociālās integrācijas valsts aģentūra (SIVA)
9. SIA “Vizuālā diagnostika”

CAURLAIDE NAV NEPIECIEŠAMA TRANSPORTLĪDZEKLIM,
KAS PIELĀGOTS VADĪTĀJAM INVALĪDAM
(Transportlīdzekļu un to vadītāju valsts reģistrā jābūt reģistrētai transportlīdzekļa pārbūvei)

TŪRISMA INFORMĀCIJAS CENTRĀ
Lienes ielā 5 Majoros

P.–Pk. plkst. 9.00–17.00, S. plkst. 10.00–17.00,
Sv. plkst. 10.00–15.00

PAŠVALDĪBAS POLICIJĀ
Dubultu prospektā 2 Dubultos

(brīvdienās un pēc darba laika)*
*Jāuzrāda invalīda apliecība un automašīnas reģistrācijas apliecība. Personai ar apgrūtinātu 
pārvietošanos papildus jāuzrāda invalīdu stāvvietas izmantošanas karte vai VDEĀVK izziņa.


